
Vargem Grande (MA), sexta-feira, 01 de setembro de 2017

PORTARIA de nº 213/2017

Dispõe sobre a EXONERAÇÃO do ENGENHEIRO CIVIL e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Vargem Grande, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições previstas no artigo 73, inciso XXXIV da LEI
ORGÂNICA do Município de Vargem Grande – MA,

RESOLVE

Art. 1º – Exonerar: RAIMUNDO NONATO LOPES JÚNIOR, brasileiro, divorciado, portador do RG nº 1042442999 SSP/MA e CPF nº
562.500.883-34, do cargo em comissão de: ENGENHEIRO CIVIL, na forma prevista em Lei.

Art. 2º – Esta Portaria entrará em vigor no ato de sua publicação,

 

REGISTRE-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

 

Paço da Prefeitura Municipal de Vargem Grande – MA, a 01 de setembro de 2017.

José Carlos de Oliveira Barros

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - Portaria 213/2017 - Vargem Grande (MA), sexta-feira, 01 de setembro de 2017

http://www.tcpdf.org


Vargem Grande (MA), sexta-feira, 01 de setembro de 2017

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20172413. REF.: Processo nº
06.01.2017-0003- ADM – PARTES: MUNICÍPIO DE VARGEM
GRANDE (MA), através de sua PREFEITURA MUNICIPAL e
Empresa A. ALCANTARA SILVA EIRELI – ME, CNPJ:
19.281.320/0001-95. OBJETO: contratação de empresa
especializada Fornecimento de Materiais de Expedientes,
destinados a Secretaria de Educação do Município de Vargem
Grande/MA. Como fonte de recurso QSE- VALOR GLOBAL: R$
33.204,50 (trinta e três mil, duzentos e quatro reais e cinquenta
centavos) – DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA:
0103.121220001.2.016.3.3.90.30.00.3.3.90.30.16-VIGÊNCIA: 01
de Setembro de 2017 a 31 de Dezembro de 2017- BASE LEGAL:
Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 – SIGNATÁRIOS: Domingos
Thiago Braz de Carvalho – Secretário de Municipal de Educação
pela CONTRATANTE e Empresa A. ALCANTARA SILVA
EIRELI – ME, pela CONTRATADA. Vargem Grande (MA), 01 de
setembro de 2017. DANIEL LUIS SILVEIRA – Assessor Jurídico.

 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 20172414. REF.: Processo nº
06.01.2017-0003- ADM – PARTES: MUNICÍPIO DE VARGEM
GRANDE (MA), através de sua PREFEITURA MUNICIPAL e
Empresa A. ALCANTARA SILVA EIRELI – ME, CNPJ:
19.281.320/0001-95. OBJETO: contratação de empresa
especializada em Fornecimento de Materiais de Expedientes,
destinados a Secretaria de Educação do Município de Vargem
Grande/MA. Como fonte de Recurso PDDE- VALOR GLOBAL:
R$ 54.093,00 (Cinquenta e quatro mil e noventa e três reais)
-DOTAÇAO ORÇAMENTÁRIA:
0103.121220001.2.016.3.3.90.30.00.3.3.90.30.16 – VIGÊNCIA: 01
de Setembro de 2017 a 31 de Dezembro de 2017- BASE LEGAL:
Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 – SIGNATÁRIOS: Domingos
Thiago Braz de Carvalho – Secretário de Municipal de Educação
pela CONTRATANTE e Empresa A. ALCANTARA SILVA
EIRELI – ME, pela CONTRATADA. Vargem Grande (MA), 01 de
setembro de 2017. DANIEL LUIS SILVEIRA – Assessor Jurídico.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

e-Dom - Extratos de Contratos Nº 20172413 e Nº 20172414 - Vargem Grande (MA), sexta-feira, 01 de setembro de
2017

http://www.tcpdf.org

